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Maarif Kavsağı’na 
benzemesin! 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

10 Nisan 2013 tarihli yazısıdır.

Maggie
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Metin Atamer / Fizik Mühendisi

İstibdat 
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Hem nalına hem mıhına

SABAH demir parmaklıklar 
arkasında kadınlarla...
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Suçlu kim? (2) 
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4’TE
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İngiltere’nin ilk kadın, en uzun süre 
görevde kalan ve en etkili başbakanlarından 
Margaret Thatcher (Teçır okunuyor) namı 
diğer ‘Demir Leydi’ hayatını kaybetti.

Bir süredir, Alzheimer ve felçle mücadele 
ediyordu.

Sevenleri ona isminin kısaltılmışı ‘Maggie’ 
(Megi) diye hitap ederken, düşmanlarının 
ılımlı olanları ‘cadı’, ‘kan emici diktatör’ 
gibi sıfatlar kullanırken azılı düşmanlarının 
nasıl hitabettiklerini buraya yazamam!

İngilizler’in vefat eden çok önemli bir 
siyasetçinin, başbakanın arkasından 
söylediklerini, yazdıklarını okumanızı, 
gazetelerin birinci sayfalarını görmenizi 
istedim.

Yazılı tarih boyunca ülkeleri yönetmiş bazı 
karakterler vardır, lakapları ile anılırlar. Tarihi 
incelersek Anadolu’dan Mezopotamya’ya 
kadar gitmemiz gerekir. Dünya tarihinde bu 
yöredeki, ülkemizin de içinde bulunduğu bu 
coğrafyadaki ülkelerde, kanun yapanlar olmuş. 
MÖ 2300’li yıllarda komutan SARGON, Akad 
ve Sümerler’i baskı ile birleştirmiş, Anadolu’ya 
tek başına hükmettiği bilinen bir komutandır. 
Sözleri hep kanun olmuş, ülkeleri diledikleri 
gibi yönetmişler. Anadolu’ya hükmetmek, 
o tarihlerde, kolay olmamakla birlikte, 
Mezopotamya’ya doğru genişleme eğiliminde 
olan Diktatör Krallar, bu kültür toprağında 
hüküm sürmüşler.

Hükümlü kadının küçük kızı annesine 
“Sen neden buradasın'’ diye soruyor

Koğuşta gördüğüm küçük kızı annesi 
alıp getiriyor. Pırıl pırıl bir çocuk. 
Ankara'dan 20 gün için annesinin 
yanına gelmiş. Koğuştan inerken 
annesine: «Bende gazeteci olacağım» 
demiş.“Annem resimlerimizi çekip bizi 
gazeteye vereceksin diye yaklaşmıyor» 
diyor. 

Maarif Kavşağı'na yapılan alt 
geçit inşaatında, kaldırım ve çevre 
düzenlemesinde müteahhit firmanın 
gelişi güzel çalıştığını, trilyonlar harcanan 
kavşakta kaldırımların bir metrekaresinin 
bile doğru dürüst döşenmediğini 
belirterek, kaldırım kenarlarının birçok 
yerde onarılmadan bırakılmasından 
şikayet eden vatandaşlar, "Aynı 
sorumsuzluk bari Doğumevi Kavşağı'nda 
gösterilmesin" diye konuştu.

Şamil Tayyar: Grand Kartal Otel 
belediyenin yetki alanında değil

Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, 79 kişinin hayatını kaybettiği 
Grand Kartal Otel'in Bolu Belediyesi'nin değil, il özel idaresinin 
yetki alanında olduğunu belirterek, "Bolu Belediye Başkanı orada 
bakkal bile mühürleyemez. Böyle bir mühürleme yetkisi yoktur" 
dedi. Tayyar, denetim konusunda ise Turizm Bakanlığı’nı 
işaret ederek, “Turizm belgeli işletmelerin denetimi, Turizm 
Bakanlığı’na aittir. Turizm bakanlığı bu yetkisini ilgili birimler 
aracılığıyla yürütebilir. Örneğin, bir yangın denetimi ile ilgili bir 
ihtiyaç var ise bunu Bolu Belediyesi’nden isteyebilir. Belediyeler 
sadece inşaat ve yapı ruhsatı verebilir” ifadelerini kullandı.

Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki 
Grand Kartal Otel 
yangınının ardından 
denetimle ilgili 
soru işaretleri, 
kamuoyunun 
gündemine geldi. 
Bolu Belediyesi ile 
Kültür ve Turizm 
Bakanlığı arasında 
yetki tartışması da 
devam ediyor. 

162 bin dekarlık bağ alanına sahip Antep’teki tarım alanlarının yüzde 8’inde üzüm yetiştiriciliği yapılıyor. 2023 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre ilimiz 151 bin 728 ton üzüm üretimi ile ülke genelinde 5’inci sırada yer alıyor

Teknolojik yaklaşımlarla 
üretimi arttırmak hedefleniyor

Ayrıca çiftçileri hem üzüm üretimi hem 
de sonrasında pekmez yapımı aşamasında 
desteklemek amacıyla Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘GAP 
Bölgesinde Bağcılığın Geliştirilmesi’ projesi 
kapsamında 185 üreticiye yüzde 75 hibeli 
üzüm sıkma makinesi, budama makası ve 
motorlu sırt pülverizatörü temin edilecek. 

Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet 
Karayılan, ‘’Proje ile mevcut üretim 
modellerini geliştirmeye yönelik teknolojik 
yaklaşımlarla üretimi arttırmak hedefleniyor. 
Çiftçilerimizin tecrübeleri eğitim ile üretim 
ise temin edilen ekipmanlarla desteklenmiş 
olacak’’ dedi. 

“22 yıllık esnaflık dönemimde ekonomik anlamda böyle bir dönem yaşamadık”

Esnaf, birer birer 
kepenk indiriyor

Ülkemizin en büyük sanayi sanayi siteleri arasında bulunan ve binlerce iş yerinin faaliyet gösterdiği KÜSGET 
esnafı da ekonomik sıkıntılardan üzerine düşeni aldı. İşçilik, dükkan kiraları ve gider maliyetlerin nedeniyle 
kepenklerin birer birer kepenk kapandığını söyleyen esnaf, gelirin gideri karşılayamadığını belirtti. 

Türkiye’nin en büyük sanayi siteleri 
arasında yer alan KÜSGET bakımsızlıktan 
tanınmaz halde. Yolların köstebek 
yuvasına döndüğünü ve alt yapının 
yetersiz olduğunu dile getiren esnaf, 
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
Yönetimi’nin vurdumduymazlığından dert 
yandı.

Koltuğa oturduktan 
sonra esnafı unutuyorlar

22 yıldan beri KÜSGET’te esnaflık 
yaptığını hatırlayan Murat Büyükkılcı, 
‘’Küsget sanayi sitesine hizmet yok. 
Belediye bizden çöp vergisi alıyorsa o 
zaman da temizlikte yapmalı. Bunun 
yanı sıra bir çukur açıldığından 3-4 ay 
kapatılmıyor. Esnaflar kendi imkanları 
ile çukurları nereye kadar dolduracak? 
Yollar ise köstebek yuvası. Gaziantep 
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
hizmet etmiyor. İyi bir hizmet olsa kim 
şikayetçi olur. Kooperatif Başkanı gelip de 
‘Durumunuz veya işler nasıl’ diye sorduğu 
yok. Sadece seçim zamanı geliyorlar. 
Koltuklarına oturduktan sonra esnafı 
unutuyorlar’’ eleştirisinde bulundu.  

Sağlık hizmetleri ve toplumun 
sağlığına bir darbe daha vuruldu

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep 
Şube Eş Başkanı Serpil Dağdemir, ‘’ Birinci basamak sağlık 
hizmetlerini, koruyucu, önleyici hizmetlerden uzaklaştırıp 
kısmen ücretli hale getiren halkın cepten ödediği ücreti on 
kat artıran Sağlık Bakanlığı sağlık hizmetlerine toplumun 
sağlığına bir darbe daha vurmuş oldu’’ dedi. 

Sürücü ve sporcu raporları 
ücretli hale getirildi

Sağlık Bakanlığı birinci 
basamak sağlık hizmetlerini 
tahrip etmeye devam ettiğin 
kaydeden Dağdemir, ‘’15 
Ocak 2025 tarihinde Resmi 
gazetede yayınlanan torba 
yasayla birinci basmak sağlık 
hizmetlerinin bir kısmı ücretli 
hale getirildi. Birinci basamak 
sağlık hizmetlerini kısmen 
paralı hale getiren yasal 
düzenlemeye göre Aile Sağlığı 
Merkezlerinde verilen sürücü, 

sporcu raporları ücretli hale 
getirildi.” dedi.

Gıda analiz laboratuarı modernize edilecek
GTB Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Akıncı ve İKA Genel 
Sekreteri Ahmet Paksu tarafından 
imzalanan proje sözleşmesi, GTB 
Akredite Gıda Analiz Laboratuvarı'nın 
altyapısının modernize edilmesini 
ve analiz kapasitesinin artırılmasını 
amaçlıyor.

GTB ile İpekyolu Kalkınma Ajansı 
(İKA) arasında, “Gıda Analiz 

Laboratuvarının Modernizasyonu” 
projesinin sözleşmesi imzalandı.

Sendikal örgütlenmenin 
önündeki engeller kaldırılmalı

Sendikal örgütlenmemin önündeki 
engellerin kaldırılması çağrısında 
bulunan Türk-İş Gaziantep İl Temsilcisi 
Mehmet Akif Sarıca, ‘’Türkiye’de 
sendikalaşma oranı yüzde 12 
dolaylarında ama bu sendikalaşmanın 
büyük çoğunluğu kamu kurumlarında 
çalışan işçiler oluşturuyor. Gaziantep’te ki 
özel sektörde sendikalaşma oranı ise ülke 
seviyesinin çok altında’’ dedi. 

Şehitkamil 
Belediyesi 
tarafından 
Adalet ve 
Demokrasi 
Haftası 
kapsamında 
hain bir suikast 
sonucu katledilen 
gazeteci-yazar 
Uğur Mumcu 
anılacak. 4’TE

2’DE

Mehmet Karayılan

Serpil Dağdemir

Mehmet Akif Sarıca

Uğur Mumcu, isminin Uğur Mumcu, isminin 
verildiği parkta anılacakverildiği parkta anılacak

E ticaretten 
en çok sipariş 
veren 10 ilden 
biri Antep oldu

20 binden fazla 
e-ticaret sitesine 
altyapı sağlayan 
Ticimax E-ticaret 
Sistemleri, 2024 genel 
eğilimlerini gösteren 
verileri yayınladı. 
Rapora göre 2024 
yılında da en çok 
sipariş veren iller 
sıralaması bir önceki 
yıla göre değişmedi. En 
çok e-ticaret siparişi 
veren ilk 10 il sırasıyla; 
İstanbul, Ankara, 
İzmir, Bursa, Antalya, 
Kocaeli, Adana, Konya, 
Muğla ve Gaziantep 
oldu.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
10 Nisan 2013

tarihli yazısıdır

Bir süredir, Alzheimer ve felçle 
mücadele ediyordu.

Sevenleri ona isminin kısaltılmışı 
‘Maggie’ (Megi) diye hitap ederken, 
düşmanlarının ılımlı olanları ‘cadı’, 
‘kan emici diktatör’ gibi sıfatlar 
kullanırken azılı düşmanlarının nasıl 
hitabettiklerini buraya yazamam!

İngilizler’in vefat eden çok önemli bir 
siyasetçinin, başbakanın arkasından 
söylediklerini, yazdıklarını okumanızı, 
gazetelerin birinci sayfalarını 
görmenizi istedim.

Seven de var, saygı duyan da ama 
birinci sayfadan hakaretler yağdıran 
da var!

Biz de böyle değil!
Hangisi doğru siz karar verin. 

Yani sevilmeyen, hatta nefret edilen 
bir kişinin arkasından “iyi bilirdik’ 
demek mi dürüst bir davranış, yoksa 
bildiklerini söylemek , yazmak mı?

Thatcher’ın cenazesi bile sorun oldu. 
“Onun cenazesine devlet törenine 
ne gerek var!” diye manşet atan 
gazeteler olduğu gibi, görkemli bir 
şekilde uğurlanmasının bir vefa borcu 
olduğunu savunanlar da oldu.

Kraliçe II Elizabeth, törene 
katılacağını açıkladı. Bu çok önemli. 
İngiliz halkının yüzde 65-70’i 

monarşiyi destekliyor, bu nedenle 
Kraliçe’nin tutumu çok önemliydi.

Maggie, bir bakkalın kızı olarak 
dünyaya geldiği için, önce asiller ve 
muhafazakarlar tarafından ihtiyatla 
karşılandı. Ama Oxford Üniversitesi 
mezunu olması, Oxford’da öğrenci 
dernekleri liderliğini yapması, 
benimsenmesini kolaylaştırdı.

 Maggie iktidara geldiğinde 
İngiltere’nin durumu o kadar kötü 
idi ki, “Üzerinde güneş batmayan 
imparatorluk” en felaket zamanını 
yaşıyordu.

Sendikaların en azgın devriydi. Bütün 
otorite onların elindeydi. Sürekli 
yağmurun ve sisin olduğu ülkede, 
güneş çıkınca işi bırakmak neredeyse 
legal hale gelmişti. Sendikalar pazarlık 
yaparken bu gibi maddeleri işverene 
kabul ettiriyordu.

Kamu işletmeleri zarar rekorları 
kırıyor, rahatlarını bozmayan İngilizler, 
burunlarından kıl aldırmıyorlardı. 
Haftada 5 gün çalışan İngilizler, Cuma 
gününün de tatil olmasını, 4 gün 
çalışılmasını talep ediyorlardı.

‘Holiganlar’ denilen şımarık ve sarhoş 
İngiliz futbol fanatikleri, deplasmana 
gittikleri ülkelerin altını üstüne 
getiriyordu.

Brüksel’in Heysel Stadı’nda oynanan 
Liverpool-Juventus Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda holiganlar 39 masum 
insanın ölümüne neden olan futbol 
tarihinin en karanlık günlerinden 
birisinin yaşanmasına sebep oldular.

İşte Maggie böyle bir İngiltere’yi 
devralmıştı.

Maggie, UEFA’yı beklemeden, İngiliz 
takımlarının 3 yıl müddetle kupalara 
katılmasını yasakladı. Karar hem 
İngilizler’i, hem deAvrupa’yı şok etti. 
Ama herkes karardan memnun oldu, 
çünkü holiganlara kimsenin dayanacak 
hali kalmamıştı.

Tehditkar ve şantajcı sendika 
ağalarının gücünü kırdı, hepsini 
sindirdi.

Verimsiz, zarar eden kamu 
işletmelerinin hepsini özelleştirdi. 
Hükümetin ekonomiye müdahalesini 
asgariye indirdi. Özel sektöre de 
gözdağı verdi, zarar eden birimlerinizi 
elden çıkarın, dedi. 

Maggie’nin bu reformlarını bazıları 
‘istibdat ve zorbalık devri’ olarak tasvir 
etti.

Ama reformlar netice vermeye 
başlamış, İngiltere yeniden eski 
prestijine kavuşuyordu.

Bu arada Arjantin, okyanustaki bir 

işe yaramayan ama İngilizlerle sorun 
olan ülkelerine yakın Falkland adasını 
işgal etti.

Maggie, İngilizler’in Queen Elizabeth 
adlı transatlantiğini asker ve silah 
doldurarak Falkland’a gönderdi ve 
adayı teslim olan Arjantinliler’den geri 
aldı.

Sömürgeci İngilizler kırılan 
gururlarını yeniden kazanmışlardı.

Mücahit (!) Maggie’de zaferin 
etkisiyle 1983 Birleşik Krallık genel 
seçimlerini ezici bir çoğunlukla 
yeniden kazandı.

Maggie, zamanının en karizmatik 
liderlerden biriydi.

Bakın onun zamanında kimler vardı. 
Reagan, Mitterrand, İndira Gandi, 
Gorbaçov…

Günümüze damga vuran en bıçkın 
liderin Sarkozy olduğunu söylersem, 
herhalde herşeyi anlatmış olurum, 
değil mi?

İşte bu dünyadan bir de Margaret 
Thatcher geçti. 1925 yılında doğdu ve 
2013 yılında ayrıldı.

Maggie 
İngiltere’nin ilk kadın, en uzun 

süre görevde kalan ve en etkili 
başbakanlarından Margaret 
Thatcher (Teçır okunuyor) namı 
diğer ‘Demir Leydi’ hayatını 
kaybetti.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), 2024 
yılına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, geçen 
yıl 2023'e göre kredi kartı sayısı yüzde 10 artışla 
129,4 milyona, banka kartı yüzde 3 yükselişle 
194,4 milyona, ön ödemeli kart sayısı yüzde 24 
artarak 111,6 milyona ulaştı. Toplam kart sayısı 
ise yüzde 10 artışla 435,4 milyon adet oldu.

Kartlı ödeme tutarlarında iki kata yaklaşan 
artış yaşandı. Kredi kartlarıyla yapılan ödemeler 
yüzde 99 yükselişle 13,3 trilyon liraya ulaşırken, 

ödeme tutarı banka kartlarında yüzde 59 artışla 
2,2 trilyon lira, ön ödemeli kartlarda ise yüzde 
115 yükselerek 306,8 milyar lira oldu.

Geçen yıl kartlı ödemeler toplamı 2023'e göre 
yüzde 92 artarak 15 trilyon 845 milyar lira 
olarak gerçekleşti.

İnternetten kartlı ödemeler 
4,66 milyar liraya yükseldi
Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli 

kartlarla yapılan toplam ödeme adedi yüzde 18 

artarak 18,4 milyara yükseldi.
Bu ödemelerin 10,5 milyon adedi kredi 

kartlarıyla, 6,5 milyonu banka kartlarıyla, 1,4 
milyonu ise ön ödemeli kartlarla yapıldı.

Ödeme adetleri kredi kartlarında yüzde 
21, banka kartlarında yüzde 10, ön ödemeli 
kartlarda yüzde 37 arttı.

İnternetten kartlı ödemeler yüzde 97 artarak 
4,66 milyar liraya yükseldi. İnternetten yapılan 
kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise 
yüzde 29 olarak gerçekleşti. Geçen yıl her 10 
liralık kartlı ödemenin 3 lirası internetten 
gerçekleştirildi. İnternetten kartlı ödeme adedi 
ise yüzde 14 artarak 2,67 milyona yükseldi.

Temassız ödeme tutarı 
4,83 milyar liraya ulaştı
Kartlarla yapılan temassız ödeme adedi yüzde 

28 artışla 11,96 milyar adet oldu. Temassız 
ödeme tutarı ise yüzde 113 yükselerek 4,83 
milyar liraya ulaştı. Mağaza içinde yapılan her 
5 kartlı işlemin 4'ü temassız gerçekleşti.

Geçen yıl kartlarla yapılan 15,8 trilyon 
lirayı aşkın ödemenin 5,84 trilyon lirasının 
internetten veya posta/telefonla satış 
yöntemiyle, 5,17 trilyon lirasının mağaza 
içi temaslı ödeme yöntemiyle, 4,83 trilyon 
lirasının ise temassız şekilde ödendiği görüldü. 
T24

Kartlı ödemeler son bir Kartlı ödemeler son bir 
senede yüzde 92 arttısenede yüzde 92 arttı

Geçen yıl kartlı ödemeler toplamı 2023'e göre yüzde 92 artarak 15 trilyon 845 milyar lira olarak 
gerçekleşti. Kartlı ödeme tutarlarında iki kata yaklaşan artış yaşandı. Kredi kartlarıyla yapılan 
ödemeler yüzde 99 yükselişle 13,3 trilyon liraya ulaşırken, ödeme tutarı banka kartlarında yüzde 
59 artışla 2,2 trilyon lira, ön ödemeli kartlarda ise yüzde 115 yükselerek 306,8 milyar lira oldu.

20 binden fazla e-ticaret sitesine altyapı 
sağlayan Ticimax E-ticaret Sistemleri, 2024 
genel eğilimlerini gösteren verileri yayınladı. 
Rapora göre 2024 yılında da en çok sipariş 
veren iller sıralaması bir önceki yıla göre 
değişmedi. En çok e-ticaret siparişi veren ilk 
10 il sırasıyla; İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, 
Antalya, Kocaeli, Adana, Konya, Muğla ve 
Gaziantep oldu.

Ortalama sepet tutarı ise 2023’te 1.384 TL 
iken, 2024’de 1,929 TL’ye yükseldi. Ortalama 
sepet tutarı en çok yükselen kategoriler, 
mobilya, ev-bahçe ürünleri, bilgisayar, beyaz 

eşya, ev aletleri, denizcilik ürünleri, oyuncak, 
ısıtma- soğutma ve aydınlatma sistemleri 
oldu.

20 binden fazla e-ticaret sitesinin verileriyle 
oluşturulan rapora göre, toplam ciro bir 
önceki yıla kıyasla 2024 yılında 56 milyar TL 
ile yüzde 105 artış gösterdi. Sipariş adedi ise 
42 milyon ile yüzde 15 oranında arttı. Site 
trafiklerinde ise yüzde 30 yükseliş görüldü.

En çok ciro yapan sektör ve kategoriler 
sırasıyla tekstil, ayakkabı, gıda, kozmetik, 
bebek-çocuk ürünleri ve spor malzemeleri 
oldu. Haber Merkezi

E ticaretten en çok sipariş veren 10 ilden biri Antep olduE ticaretten en çok sipariş veren 10 ilden biri Antep oldu

Merkez Bankası'ndan 
yapılan açıklamada şu 
ifadeler kullanıldı:

“Enflasyonun ana eğilimi 
kasım ayında yataya 
yakın seyretmiştir. Öncü 
veriler aralık ayında ana 
eğilimde düşüşe işaret 
etmektedir. Son çeyreğe 
ilişkin göstergeler yurt 
içi talebin yavaşlamayı 
sürdürerek enflasyondaki 
düşüşü destekleyici 
seviyelerde bulunduğunu 
göstermektedir. Temel 
mal enflasyonu düşük 
seyretmeye devam 
ederken, hizmet 
enflasyonundaki iyileşme 
belirginleşmektedir. 
İşlenmemiş gıda enflasyonu 
önceki iki aydaki 
yüksek seyrin ardından 
aralık ayında ılımlı 
görünmektedir. Enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama 
davranışları iyileşme 
eğilimi sergilemekle 
birlikte, dezenflasyon süreci 
açısından risk unsuru 
olmaya devam etmektedir.”

Aralık ayında 22 ay sonra 
faiz indirimine gidilmişti

Merkez Bankası, politika 
faizini en son 2023 yılının 
şubat ayında indirmişti. 
Politika faizi, 50 baz puan 
indirilerek yüzde 9’dan 
yüzde 8,5'e düşürülmüştü. 
TCMB, 22 ay boyunca 
politika faizinde indirime 
gitmemişti.

Merkez Bankası 2023 
yılının haziran ayında 
yaptığı toplantıda ise 27 ay 
sonra ilk kez faiz arttırmıştı. 
TCMB Başkanı Hafize Gaye 
Erkan başkanlığındaki ilk 
PPK toplantısında politika 
faizi 650 baz puanlık artışla 
yüzde 8,5'tan yüzde 15'e 

yükseltilmişti. Merkez 
Bankası, temmuz ayında 
da 250 baz puanlık artışla 
politika faizini yüzde 17,5'e 
yükseltmişti. Ağustos 
ayındaki 750 baz puanlık 
artırım kararıyla Merkez 
Bankası, üst üste üçüncü 
kez faiz arttırmış ve politika 
faizi yüzde 25'i bulmuştu. 
Eylül ayında gerçekleştirilen 
PPK toplantısında 
politika faizi 500 baz puan 
artırılarak yüzde 25'ten 
yüzde 30'a, ekim ayındaki 
toplantıda yüzde 30'dan 
yüzde 35'e yükseltilmişti, 
kasım ayındaki toplantıda 
yüzde 35'ten yüzde 40'a 
çıkartılmıştı. Aralık 
ayındaki toplantıda ise 250 
baz puan artış yapılarak 
yüzde 42,5 seviyesine 
getirilmişti. Ocak ayında 
banka politika faizini 250 
baz puan artırarak yüzde 
42,5'ten yüzde 45'e çıkardı.

Kurul, 22 Şubat'ta 
gerçekleştirilen yeni MB 
Başkanı Fatih Karahan ile 
ilk toplantıda, faiz oranının 
yüzde 45 düzeyinde sabit 
tutulmasına karar verdi.

Kurul mart ayında ise 
piyasanın beklentilerinin 
aksine sürpriz bir kararla 
politika faizini 500 baz 
puanlık artışlar yüzde 
50’ye çıkardı. Kurul nisan, 
mayıs, haziran, temmuz, 
ağustos, eylül, ekim ve 
kasım ayında yapılan 
toplantılarda ise faizi sabit 
tutma kararı aldı.

Kurul, geçen ay yapılan 
toplantıda ise 22 ay sonra 
faiz indirimine gitmişti. 
Kurul, politika faizini 
250 baz puan indirerek 
yüzde 50’den yüzde 47,5’e 
düşürdü.cumhuriyet

Merkez Bankası’ndan 
ikinci faiz indirimi

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, yılın 
ilk toplantısında politika faizini indirme kararı 
aldı; 250 baz puan indirerek yüzde 47,5’den 
yüzde 45’e düşürdü. TCMB, aralık ayında da 22 
ay sonra politika faizini indirme kararı almıştı.
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SABAH demir parmaklıklar 
arkasında kadınlarla...

Suçlu 
kim? (2) 

NURGÜN BALCIOĞLU 
Hükümlü kadının küçük kızı 

annesine “Sen neden buradasın'’ diye 
soruyor

Koğuşta gördüğüm küçük kızı 
annesi alıp getiriyor. Pırıl pırıl bir 
çocuk. Ankara'dan 20 gün için 
annesinin yanına gelmiş. Koğuştan 
inerken annesine: «Bende gazeteci 
olacağım» demiş.

“Annem resimlerimizi çekip bizi 
gazeteye vereceksin diye yaklaşmıyor» 
diyor. Resim çekmediğimi kimsenin 
ismini de yazmayacağı mı söylüyorlar 
ama nafile... «Ben gazeteci olmaktan 
vazgeçtim» diyor.

E.A. kendini anlatmaya başlıyor. 
Adıyaman'ın Besni ilçesinde 
oturuyorlar.

-Bizde yabancıya kız vermezler. Beni 
de dayımın oğluna vermek istediler. 
Ancak ben sevdiğimle kaçtım. İki yıl 
mutlu bir evlilik sürdük. Bu arada 
ailemin sürekli öldürme tehdidi de 
eksik olmadı. Nihayet yeğenlerim 
kocamı öldürdü. Dayanamayıp bende 
yengemi öldürdüm. Şimdi kızım 
«Anne sen neden buradasın. Ne 
yaptın?» diye sorup duruyor, diyor. 

Küçük kızı Ankara' da bir 
tanıdığının yanında ilkokula devam 
ediyor. 

31 yıl hüküm ve cezaevinde geçen 
10 yıl... dile kolay. E.A. artık birtakım 
şeylerin bilincine varmış.

-Bütün olaylar cahilliğimizden 
başımıza geldi. Aile baskısı. Sürekli 
kendi istedikleri olsun istiyorlar. 
Baskılar sonunda böyle acı olaylarla 
noktalanıyor deyince, diğer 
hanımlarda yakınıyorlar. H.B. sanki 

diyor, evleneceğimiz insanla bir 
ömrü paylaşacak olan bizler değiliz 
de ailelerimiz. Baskıları burada bile 
devam ediyor.

AF NE ZAMAN ÇIKACAK? 
Konuşmalar arasında AF ne zaman 

çıkacak diye sorular geliyor. Ellerinde 
birkaç tane büyük gazete var. Her 
gün sürekli gazete izliyorlarmış ama 
yine de benden soruyorlar. İlgililer 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda 
AF çıkacağını söylüyorlar, diyorum. 
Af konusu açılınca hanımlar yalnızca 
siyasi suçluların sürekli gündemde 
tutulduğundan yakınıyorlar.

-Bizleri hiç düşünen konuşan yok. 
Bir kere televizyona çıkan gazeteci 
hep kader mahkumları için af af 
deyip durmuştu, diyorlar.

Cezaevinde hayata bağlayıcı en 
güzel sözün AF kelimesi olduğunu 
anlıyorum. Sözü bile sevinç 
yaratabiliyor. AF çıkacak mı sorusu 
daha sonra birkaç kere soruluyor.

KENDİSİNE SARKINTILIK 
EDEN KİŞİYİ ÖLDÜRDÜ HÜKÜM 
GİYMESİNDEN ÜÇ GÜN SONRA 
GÖZLERİ GÖRMEYEN KOCASI 
BOŞANMA DAVASI AÇTI 

G.K. 13 yaşında gözleri görmeyen 
biriyle görücü usulüyle evlendiriliyor. 
14-11 ve 7 yaşlarında üç çocuğu 
var. 16 yıllık evlilik bir cinayetle 
sonuçlanıyor. G.K. kendisine sürekli 
sarkıntılık eden kişiyi sokak ortasında 
öldürmek zorunda kalıyor.

-Kocam ve aileme durumu 
söyledim, bir şey yapamadılar. 
Sonunda namusumu korumak için 
başımın çaresine bakmak zorunda 
kaldım, diyor.

Mahkeme 15 yıl 10 ay hüküm 
verdikten üç gün sonra kocası 
ziyaretine geliyor. Boşanmak 
istediğini söylüyor. Önce G.K. 
boşanmak istemiyor.

-İlk üç yıl çocuklarımın çamaşırını 
cezaevinde kendim yıkadım. 
Kocamın da gözleri görmediği için 
boşanmayı kabul ettim. Kocam 
yeniden evlendi. Şimdiki kadın 
özellikle kız çocuğuma eziyet 
ediyormuş. Çocuklarımı ancak özel 
günlerde ziyaretime gönderiyorlar.

Diyor. Önce cinayet işlediği için 
pişmanlık duymadığını, bir süre 
sonra pişmanlık duymaya başladığını 
ifade ediyor.

-Namusum ve ailem için bir şey 
yaptığımı sanıyordum. Oysa onlar 
bana destek olmadı, diyor.

HANIMLAR ÖRGÜ VE DANTEL 
YAPIYOR 

Hanımların her birinin elinde 
ya örgü ya dantel var. Cezaevine 
ziyarete gelen yakınları aracılığıyla 
bu el işlerini satıyorlarmış. Daha 
çok sipariş üzerine çalıştıklarını 
öğreniyorum. Çoğunluğu 
cezaevinde açılan kursta okuma-
yazma öğrendiklerini belirtiyorlar. 
Sohbetimiz arasında cezaevi müdürü 
birkaç defa yemekhaneye uğruyor. 
Müdür gelince konuşmalar kesiliyor, 
hep birlikte ayağa kalkıyorlar. Müdüre 
çay veya kahve ikram ediliyor.

Müdür gittikten sonra bir rahatlama 
oluyor. Tedirginliklerinin nedenini 
soruyorum.

-Biz kendi başımıza yaşamaya 
alıştık. Bir erkek görünce tedirgin 
oluyoruz, diyorlar.

Tüm olayların kaynağı cehalet Memuriyetleri onaylanmayan 
Ahmet Karakuş ve Mehmet 
Öztekin'in belediyedeki görevlerine 
Danıştay'dan izin gelene kadar 
Başkan Arpacıoğlu'nun izniyle devam 
edeceği belirtildi. Bu davranışın tüm 
sorumluluğunu Belediye Başkanının 
üstlendiği söylendi.

Gaziantep ANAP il teşkilatında 
meydana gelen gurup kavgaları 
ile ANAP Genel Başkanı Özal'ın 
yakından ilgilendiği bildirildi. 
Merkezden gönderilen iki müfettişin 
sorumlular hakkında rapor tutulacağı 
öğrenildi.

Pazartesi günü gelecek olan ANAP 
Genel Sekreter yardımcısı Rüştü 

Kazım Yüce ile Tokat milletvekili Zeki 
Uzun'un incelemelerini yapacakları 
ifade edildi. Parti içinde, teşkilatta 
önemli değişiklikler düşünüldüğü 
söylendi. Parti idare kurulunun meclis 
üyelerinin durumunu görüşeceği 
belirtiliyor. Olağanüstü toplanan 
Belediye Meclisinde memuriyetleri 
siyasi faaliyetlere karıştıkları gerekçesi 
ile kabul edilmeyen bu iki şahsın 
durumunun ne olacağı merakla 
bekleniyor.

Bu arada dün Vali Aksu, Belediye 
Başkanı Arpacıoğlu ve ANAP il 
başkanı Nazmı Başel'in bağ evinde 
toplanarak durum değerlendirmesi 
yaptıkları bildirildi.

ANAP İl Teşkilatı şaşkın:

Öztekin ve Karakuş görevlerine devam edecek

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
basın mensupları ile birlikte önceki 
gün belediyede yediği öğle yemeğinde 
belediyenin bazı çalışmaları konusunda 
bilgi verdi. 

Arpacıoğlu: “Tarihi mesire yeri 
Kavaklık yeniden tanzim ediliyor. 
Kavaklık köprüsü ile Maanoğlu 
köprüsünün arasını düzeltiyoruz. Burası 

çok berbat bir şekildeydi. Mustafa 
Kemal ilkokulunun lağım suları açıktan 
akıyordu. Yeni kanal yaptırıp şehir 
kanalizasyonuna ekledik. Düzelttiğimiz 
yeri sürekli suluyoruz. İnşallah çim çıkar. 
Bir derdimiz de umumi muslukların 
kişilerce kırılmasıdır” dedi. 

Ayrıca Kavaklık için de yeni asfalt 
yolların yapılacağı vurgulandı.

Başbakan Özal iki müfettiş gönderdi 

Kavaklık yeniden tanzim ediliyor
Gazianteplilerin Piknik yeri Kavaklık yeniden düzenleniyor. 

Çukur ve kanallarla tamamen bozulmuş olan Kavaklık toprak 
dökülüp, yeni yollar yapılarak tanzim ediliyor. 

Belediye yemeklere yüzde 120 zam yaptı 
Belediye tarafından işçi ve memurlara 

verilen öğle yemeğine yüzde 120 
zam yaptı. İşçiler yine eskisi gibi 300 
liradan yiyecekler. Yemekler daha 

önce memurlara 50 lira karşılığında 
veriliyordu. Encümen kararı ile 
aybaşından itibaren yemekler 110 liraya 
yenecek.

Aldıkları para helal olmaz 
Maarif Kavşağı'nda müteahhit 

firmanın güzel bir çalışma ortaya 
çıkaramadığını belirten çevre 
sakinleri, "Bu kadar pejmürde ve 
baştan savma yapılan bir işte alınan 
para helal olmaz. Belediye Başkanı 
iki tane mühendis ve mimarı yanına 
alıp Maarif Kavşağı'nı baştan sona 
bir dolaşsın. Kaldırımlar yamru 
yumru, her iki metrede bir bölüm 
bozuk bırakılmış. Kaldırımın 
bir metrekaresi düzgün değil. 
Yol seviyesi düşürüldüğü için 
dükkan girişleri yukarıda kaldı. 
Her dükkanın önüne tahtadan 
bir merdiven konuldu. Kaldırım 
kenarları adeta mezbelelik halinde. 
Vatandaş bunları görüyor da 
müteahhit firmaya trilyonlar ödeyen 
belediye görmüyor mu?" dedi. 

Trilyonlar boş yere 
toprağa döküldü 

Kavşak inşaatı başladığında, 
işyerlerinde atık su gidişi için 
düzenleme yapılacağı söylendiği 
halde, tüm işyerlerinin akşam 
yine işyerinin pis sularını caddeye 

salınmasından yakınan esnaf, 
"Maarif Kavşağı'nda değişen bir şey 
olmadı. Günün belli saatlerinde yine 
trafik tıkanıyor. Kavşağın üzerine 
yapılan birkaç metre yeşil alan 
ile iki parça mozaik 6 ayda ancak 
tamamlandı. Kaldırımların hali 
içler acısı. Dünyanın en beceriksiz 
işçilerine verseniz, kaldırımları daha 
muntazam döşerdi. Trilyonlar boş 
yere toprağa döküldü. Bu paraların 
hepsi bizim cebimizden çıkıyor. 
Yazık günah değil mi" derken, 
belediyeyi uyardı: "Aynı firma şimdi 
de Doğumevi Kavşağı'nı yapıyor. 
Belediye yetkilileri biraz duyarlılık 
gösterirse, en azından orayı doğru 
dürüst yapmaları sağlanabilir."

Belediyenin bir 
mühendisi yok mu? 

Belediyenin 200 metrelik alt geçidi 
3 ayda bitirmekle övünmesine 
karşılık, Dayı Ahmet Ağa Okulu 
önünden, Eski Postane Sokağa 
kadar tüm bağlantı yollarının 
aylardan beri bitirilemediğine 
dikkat çeken vatandaşlar, "Maarif 
Kavşağı son derece baştan savma 

düzenlendi. Bu belediyenin bir 
mühendisi yok mu? Gelip, arkadaş 
aldığınız parayı hak edin, bu ne 
rezalet diye hesap sormuyor. Eski 
Postane Sokak esnafı dokuz aydan 
beri bitirilemeyen yol yüzünden 
perişan oldu. Maarif Kavşağı'na 
bağlantılı tüm yollar aylardan 
beri geçilmez halde. Bu kadar 
beceriksizliğe pes doğrusu. Bu 
kadarcık bir iş becerilemezse, 
başka hangi işi becerecekler?" diye 
isyan etti. 

Müteahhit firma gitmeden 
rezalete bir çare bulunsun 

Vatandaşlar, 22 Haziran'da 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açılacağı belirtilen 
Doğumevi Kavşağı konusunda 
belediyeyi uyarırken, "Trilyonlar 
boş yere toprağa gömülmesin. 
Müteahhit firma şimdiden 
uyarılsın ki, Maarif Kavşağı'ndaki 
gibi rezalet yaşanmasın. Vakit 
geçmeden, firma işini bitirip 
gitmeden, Maarif Kavşağı'ndaki 
rezalete de bir çare bulunsun" 
şeklinde uyarıda bulundu.

Maarif Kavsağı'na Maarif Kavsağı'na 
benzemesin! benzemesin! 

Maarif Kavşağı'na yapılan alt geçit inşaatında, kaldırım ve çevre düzenlemesinde müteahhit firmanın 
gelişi güzel çalıştığını, trilyonlar harcanan kavşakta kaldırımların bir metrekaresinin bile doğru 
dürüst döşenmediğini belirterek, kaldırım kenarlarının birçok yerde onarılmadan bırakılmasından 
şikayet eden vatandaşlar, "Aynı sorumsuzluk bari Doğumevi Kavşağı'nda gösterilmesin" diye konuştu.

Doğumevi Kavşağı'nın inşaatının 
son hızla devam ettiğini, burada 
yalnızca alt geçit yapmadıklarını, 
şehrin en işlek caddesi olan Hürriyet 
Caddesi'ni 4.5 metre genişlettiklerini 
ifade eden Güzelbey, şöyle konuştu: 
"İnönü Caddesi'nin eski garajlara 
giden tarafından 4 metre yolu 
genişletiyoruz. Düztepe semtine 
giden yolu 4 metre genişletiyoruz. 
Düztepe'ye giden yol iki gidiş, iki geliş 
hizmet verecektir. Mehmet Rüştü 
Uzel Endüstri Meslek Lisesi'nin etrafı 
ağaçlarla çevrili olan bir yürüyüş yolu 
haline getiriyoruz. İlk defa böyle güzel 
bir mekan yapılıyor. Yine Doğumevi 
kavşağından sağa döndüğünüz zaman 
İnönü caddesi, Rüştü Uzel ve çevresini 
son derece güzel bir mekan haline 
getireceğiz." 

Güzelbey, Eblehan yolunun 
açıldığını, bu yolla şehir içi trafiğinde 
ciddi bir rahatlama yaşanacağına 
inandığını söyledi. Bunun yanı sıra, 
23 Haziran'da Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Zeugma Mozaik 
Müzesi" nin açılışını yapacağını 
anlatan Güzelbey, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Müzenin açılışını 
aslında daha farklı düşünmüştük. 
Müzenin açılışına Türkiye'nin 
bütün diplomatları, elçileri ve 
konsolosları davet etmiştik. Ancak, 
yaz nedeniyle ve havaalanımızın 
sıkıntıları nedeniyle bu gerçekleşmedi. 
Kültür ve Turizm Bakanı ve Dışişleri 
Bakanımızın da içinde bulunduğu 
bir projeyle Mozaik Müzemizi bütün 
dünyaya tanıtmak için bir proje 
üzerinde çalışmaktayız."

Başbakan Mozaik Müzesi'ni 
ve Doğumevi Kavşağı'nı açacak 

23 Haziran tarihinde Gaziantep'e gelecek olan Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan'ın bazı açılışlara katılacağı, 
Doğumevi Kavşağı ve Mozaik Müzesi'nin açılışının 
Başbakan Erdoğan tarafından gerçekleştirileceği açıklandı. 

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey, Almanya'nın 
Ruhr Havzası'nda Türkler ‘in yoğun 
olarak yaşadığı kardeş şehir Duisburg 
ile eğitim, sağlık ve kültürel konularda 
alışverişte bulunmak istediklerini 
bildirdi. Güzelbey, düzenlediği basın 
toplantısında, geçen hafta Duisburg ile 
Gaziantep arasında "kardeş şehir" resmi 
anlaşmasının imzalandığını söyledi. 

İşbirliği anlaşmalarının iki ülke 

arasındaki dostluğun ileri seviyelere 
taşınmasına katkı sağlayacağını 
belirten Güzelbey, "Bu anlaşma 
kültür, eğitim, okul, meslek ve spor 
alanlarında karşılıklı işbirliğini 
geliştirecek, bilimsel ve teknik 
işbirliğini teşvik edecek, kamu 
yönetimi, sağlık, turizm alanlarında 
bilgi ve deneyim alışverişini hayata 
geçirecek. Daha pek çok alanda da 
işbirliğine kapı açacaktır" dedi. 

Duisburg ile kardeş şehir anlaşması imzalandı 
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Yazılı tarih boyunca ülkeleri yönetmiş bazı karakterler 
vardır, lakapları ile anılırlar. Tarihi incelersek Anadolu’dan 
Mezopotamya’ya kadar gitmemiz gerekir. Dünya 
tarihinde bu yöredeki, ülkemizin de içinde bulunduğu bu 
coğrafyadaki ülkelerde, kanun yapanlar olmuş. MÖ 2300’li 
yıllarda komutan SARGON, Akad ve Sümerler’i baskı ile 
birleştirmiş, Anadolu’ya tek başına hükmettiği bilinen bir 
komutandır. Sözleri hep kanun olmuş, ülkeleri diledikleri 
gibi yönetmişler. Anadolu’ya hükmetmek, o tarihlerde, 
kolay olmamakla birlikte, Mezopotamya’ya doğru 
genişleme eğiliminde olan Diktatör Krallar, bu kültür 
toprağında hüküm sürmüşler. Kral Naram-Sin döneminde 
bu medeniyet güneye doğru genişlemiş ve Yamkhad 
(Halep) şehrini kurmuşlar.  

Anadolu’da iki nehir arasında tarımın verimli topraklarını 
ele geçirmek için birçok savaş verilmiş. Mitanni ve Babilon 
şehirleri hep hedef tahtasında olmuş. 

Bilinen önemli bir kilometre taşıdır Babilon ve Kral 
Amorite Hammurabi. Yazılı kanunların Hammurabi 
tarafından konulduğunu bilmekteyiz. Ayrıca tarihçiler 
Hammurabi’nin, kral olarak, ülkesini iyi yönetmiş 
olduğunu söylerler. Bu yönetimin baskı rejimi olduğu 
kitabelerden anlaşılmakta. Devamlı komşu ülkelerle 
savaş halinde olan Anadolu ve Mezopotamya’daki ülkeler, 
birbirilerine hükmetmek için devamlı bir harp halinde 
olmuşlar. Birbirilerini, sırf diğerine galebe çalmak adına, 
insanları öldürmüşler. Bu Krallık rejimleri, TOTALİTER 
yönetim şekli olduğunu bilmekteyiz. 

Gelelim GREK dönemine. Makedonyalılar Anadolu’nun 
batı yakasına doğru akmışlar. Zengin TROYA şehri için 
yapılan savaşlar ve sonrası yakılan bir medeniyet var. 
Anadolu’nun batısında diğer İONYA şehir krallıkları ve 
aralarında devamlı süren bir sürtüşmeler olmuş hep.  

Daha sonra Roma dönemi gelir önümüze. Bazı ünlü 
imparatorlar ROMA’yı yönetmişler. Ancak ROMA dönemi, 
daha evvel krallıklarda olduğu gibi değil, bir SENATO’nun 
içinde konuların tartışıldığı yönetim tarzı olarak 
görmekteyiz. Hoş, imparator dilediği gibi ülkeyi yönetse 
de hesabın Senato’da mutlaka konuşulduğunu bilmekteyiz. 
Mesela ROMA İmparatoru NERO Claudius, MS 37 ile MS 
68 yılları arasında yaşamış. MS 54 ile MS 68 yılları arasında 
ülkesini yönetmiştir. Bu yıllar, Hristiyanlığın yayılmaya 
başladığı tarihlere tekabül eder. Nero’yu biz NERON olarak 
anımsarız. Neron’un 17 yaşında, adapte olduğu annesi 
Agrippinna’nın desteği ile imparator olduğunda, yerini ve 
mevkiini hazmedemediğini tarihçiler söylemekte. Hatta 
koltuğunu sağlamlaştırmak adına en yakın destekçilerini 
öldürttüğü de bilinir. Kendisinde tanrısal güçler olduğuna 
inandığını belirten sözleri, yazıtlarda bulunmaktadır. 
Bazı tarihçilerin söylediği gibi yazdığı şiirleri, çaldığı LİR 
eşliğinde okumak için Roma’yı yaktığı da söylenmektedir. 
Bu nedenle Roma tarihinde Neron, Deli İmparator olarak 
anılır. 

Doğu Roma İmparatorluğu’nda MS 527 ile MS 
565 arasında yaşamış, aslında Makedonya’dan 
Konstantinopolis’e gelen Justinianos, asker olarak başladığı 
yaşamında, imparatorluğa kadar yükselmiştir. Kendisi, 
imparator olarak ilan edilmesinde büyük rolü olan Pagan 
bir rahibenin kızı olan Teodora ile evlenen Justinianos, 
uzun yıllar İmparator olarak Doğu Roma’yı yönetmiştir. 
Hatta Medeni Kanun’un temeli olarak anılan Roma 
Hukuk yapısını kuran da Justinianos olarak bilinir. 

Moribus Antiquis Stat Es Romana olarak bilinen 
medeni kanunda ilk madde; ‘Her çocuk özgür doğar’ 
denilmektedir. İstanbul’daki Ayasofya Kilisesi de onun 
zamanında yapılmaya başlanmıştır. Roma imparatorluğu 
döneminde başlayan Maviler ve Yeşiller olarak iki ayrı 
cemaat arasındaki mücadele, Doğu Roma İmparatorluğu 
döneminde Konstantinopolis’te, MS 532 yılında, 
hipodromdaki bir araba yarışında doruğa erişmiş ve 
şehirde büyük bir isyan çıkmıştır. NİKA olarak tanımlanan 
bu isyanda binlerce insan ölmüş. Ayasofya Kilisesi ile 
Samson hastanesi ateşe verilmiş. Justinianos, isyancı 50 
bin kadar insanı Hipodroma doldurup ateşe verir. Onları 
yok etmekten çekinmez. NİKA isyanını bu şekilde bastıran 
bir imparatorun da akli dengesinin yerinde olmadığını 
düşünmekteyim. Genelde DİKTATÖR’lerin halk isyanını 
bastırma şekillerinden bir tanesi de bu olsa gerek. 

Bir başka ülkede, 1672 senesinde Moskova’da Peter 
Alexiyevich Romana dünyaya gelir. Daha küçük yaşta çok 
ağır bir eğitime tabi tutulur. 1682 senesinde ise ülkesini 
Çar olarak idare etmeye başlar. Kendisini çevresine kabul 
ettirmek için muhalifleri hapislere attığı, kimilerini ise 
cinayetle ortadan kaldırttığı bir gerçektir. Snt. Petersburg 
şehrini ve Neva nehri boyunca yaklaşık 2 kilometre 
uzunluğunda bir saray yaptırması ile ünlüdür. Sarayın 
inşaatına 1754 senesinde başlanır. Ermitaj olarak bilinen bu 
sarayın inşaatı 1762’de bitmiştir. Sarayın yapımına ülkenin 
bütün servetini harcanmıştır. Bu çılgın Çar’ı biz, Deli Petro 
olarak biliriz.

Bir başka ülke Avusturya’da 1889’da Adolf Hitler doğar. 
Çocukluğu boyunca hep başarısız olur. 1912 yılında Viyana 
Güzel Sanatlar Akademisi imtihanına girer, kazanamaz ve 
Münih’e taşınır. 1. Dünya Savaşı’na bir Alman askeri olarak 
katılan Adolf Hitler, Almanya yenik düşünce, arkadaşları 
ile Alman İşçi Partisi’ni kurar. Kısaca NAZİ olarak anılır. 
Partiye üye arkadaşlarını örgütler ve mevcut hükümeti 
devirmek için teşebbüste bulunur. Yakalanıp 10 ay hapse 
atılır. 1924’te başarısız olduğuna inandığı hükümeti 
devirmek için tekrar teşebbüsünde yakalanır ve 5 yıl daha 
hapis cezasına çarptırılır. 1928 senesinde hapisten çıktıktan 
sonra, 1930 yılında yapılan seçimlerde %18 oy almayı 
başarır.

1932’deki seçimlerde ise aldığı %37 oy ile iktidarı ele 
geçirir. 1. Dünya Savaşı’nda bozulan ekonomiyi düzeltme 
yönünde çalışacağını söyleyen Hitler, 1933 senesinde 
yapılan seçimlerde %44 oy alır. Hemen peşinden çıkarttığı 
yasa ile bütün yetkileri kendinde toplayan Hitler, Yasama 
ve Yürütme erkini eline alır. Neticede yargı da Hitler’e 
bağlanmış olur. Saf Alman ırkı yaratmak adına milyonlarca 
Yahudi azınlığı ve zihinsel engelli insanları yok etme 
yöntem ve usulleri ile, yapılan Toplama Kampları, bugün 
insanlık adına utanç abidesidir. Çok yakın dostu olan 
Benito Mussolini gibi Adolf Hitler’in de deli olduğunu 
tarihçiler ifade etmektedir.

İmparator NERON, Adolf Hitler ve Deli Pedro 
baskı rejimi ile halkı susturmaya çalıştılar. Sonları iyi 
olmadı, tıpkı Romanya Devlet Başkanı Diktatör Nikolay 
Çavuşesku, Şili Devlet Başkanı Diktatör Salvador Allende 
hep baskı rejimi hitamında, hazin son kaçınılmaz olmakta 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mıhına.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
yangın yeterlilik belgesi için Bolu Belediyesi'ni 
adres göstererek, "Otelin itfaiye tarafından 
verilmiş yangın yeterlilik belgesi mevcut. Zaten 
bu yetki ve yeti de itfaiyede. Düzenli kontrolleri 
ve yeterliliklerinin de itfaiye tarafından yapılması 
gerekiyor. Bugüne kadar da itfaiye tarafından 
yangın yeterliliğiyle ilgili olumsuz bir durum bize 
bildirilmemiş" demişti.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ise "Biz 
Büyükşehir Belediyesi değiliz. Dolayısı ile bütün 
ilden sorumlu değiliz. Burada merkez ile birlikte 
9 belediye var. Burası da mülkiyet olarak Seben 

ilçemizin sınırında kalıyor" ifadesini kullanmıştı. 
Bakanlık ile belediye arasındaki yetki alanı 
tartışmasına eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar da 
katıldı. Tayyar, yangın felaketinin yaşandığı otelin 
Bolu Belediyesi'nin yetki alanında olmadığını 
söyledi. 

"Bolu Belediye Başkanı orada 
bakkal bile mühürleyemez"

TGRT'de katıldığı canlı yayında konuyla ilgili 
değerlendirmede bulunan Şamil Tayyar, "İl 
belediye başkanı kendi sınırları içinde hareket eder. 
Bu otelin olduğu yer dışarda bir köy içindedir. O 
köy il özel idaresi sınırları içindedir. Bolu Belediye 

Başkanı orada bakkal bile mühürleyemez. Böyle 
bir mühürleme yetkisi yoktur” şeklinde konuştu. 

"Ruhsatı il özel idaresi vermiştir"
Tayyar, denetim konusunda Turizm Bakanlığını 

işaret ederek şunları söyledi:
“Turizm belgeli işletmelerin denetimi Turizm 

Bakanlığı'na aittir. Turizm bakanlığı bu yetkisini 
ilgili birimler aracılığıyla yürütebilir. Örneğin, bir 
yangın denetimi ile ilgili bir ihtiyaç var ise bunu 
Bolu Belediyesi'nden isteyebilir. Belediyeler sadece 
inşaat ve yapı ruhsatı verebilir. Bu otel belediye 
sınırları dışında olduğu için, ruhsatı il özel idaresi 
vermiştir." T24

Şamil Tayyar: Grand Kartal Otel belediyenin yetki alanında değil

Yörede en fazla üretimi yapılan 
üzüm çeşitlerinin Hönüsü, Dökülgen, 
Dımışkı, Kilis Karası, Hatun 
Parmağı, Kabarcık ve Besni çeşitleri 
olduğunu kaydeden Karayılan, 
‘’Yetiştiriciliği yapılan üzümler; 
sofralık, kurutmalık, şıralık olarak 
değerlendirilmeleri yanında meyve 
suyu, pekmez, sucuk, bastık, pestil vb. 
şekilde de değerlendirilirler. Üzüm 
üretimi ilimizde İslahiye ilçemizde 
yoğunlaşmakla birlikte, Şahinbey, 
Şehitkamil ve Oğuzeli ilçelerinde 
de de önemli ölçüde yetiştiricilik 
yapılıyor’’ hatırlatmasını yaptı. 

Karayılan, ‘’Üzüm üretim alanlarıyla 
öne çıkan alanlarda kurutmalık üzüm 
üretiminin yanında pestil, pekmez gibi 
üzümden elde edilen ürün gruplarının 
da üretimi yaygın. Mevcut üretim 
yöntemlerine bakıldığında pekmez ve 
pestil üretimi için çiftçilerin üzümleri 
el gücüyle ezip şırasını çıkardıkları 
görülüyor. Üretim alanı fazla olan 
çiftçiler için bu yöntem ciddi bir iş 
yükü getiriyor’’ ifadelerini kullandı. 

Toplam bütçesi 7 Milyon lira
El gücüyle pekmez ve pestil 

üretimine alternatif olan üzüm 
sıkma makinesinin gerek iş 
gücünden gerek zaman ve emekten 

yana çiftçilere ciddi bir fayda 
sağlayacağını kaydeden Karayılan, 
‘’Bakanımız İbrahim Yumaklı beyin 
talimatları ve Valimiz Kemal Çeber’in 
liderliğinde, Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Fatma Şahin’in destekleri 
ile Gaziantep Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ile Büyükşehir Belediyesi 
olarak çiftçilerimizi hem üzüm 
üretimi hem de sonrasında pekmez 
yapımı aşamasında desteklemek için 
toplam bütçesi yaklaşık 7 Milyon 
TL olan ‘GAP Bölgesinde Bağcılığın 
Geliştirilmesi’ projesi kurumumuzca 
yürütülecek’’ açıklamasını yaptı. 

Üreticilerimize bağcılık 
konusunda 

eğitimler verilecek
Karayılan, ‘’Toplam proje bütçesinin 

yüzde 25’i çiftçi tarafından ödenmek 
kaydıyla, geriye kalan bütçe GAP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nca 
ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nce finanse edilecek. Proje 
süresince il müdürlüğümüz teknik 
personellerimizce ve Büyükşehir 
belediyesi tarımsal hizmetler 
daire başkanlığı personellerince, 
üreticilerimize bağcılık konusunda 
eğitimler de verilecek’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Teknolojik yaklaşımlarla 
üretimi arttırmak hedefleniyor

Maliyetlerin altından 
kalkamadığım için kepenk vurmak 

zorunda kaldım
22 yıllık dükkanına kepenk 

vuran Büyükkılcı, ‘’22 yıldan beri 
dükkan çalıştırıyorum. Ancak 
yüksek kiralar nedeniyle ve artan 
maliyetlerin altından kalkamadığım 
için kepenk vurmak zorunda 
kaldım. Maliyet artışlarını müşteriye 
yansıtmamız lazım, ancak müşteriye 
yansıttığınızda ise bir daha gelmiyor’’ 
diye konuştu. 

Büyükkılcı, ‘’22 yıllık esnaflık 
dönemimde ekonomik anlamda 
böyle bir dönem yaşamadık. Geçmiş 
yıllardaki ekonomi krizde bile bu 
kadar zorlanmadık. Geçmiş yıllarda 
hiç susmayan telefonum çalmaz 
oldu. Bir hafta siftah yapamadığımız 
günler oluyor. Cadde de hiç kimse 
yok’’ ifadelerini kullandı. 

Hiçbir şekilde hizmetten 
memnun değiliz

Esnaf, ‘’Alt yapı yetersiz ve yollar 
istenilen düzeyde değil. Yağış 
olduğunda sanayi sitesinde göller 
oluşuyor. Buranın eksiklerini 
tamamlaması gerekenler ise belediye 
ile Gaziantep Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi. Hiçbir şekilde 
hizmetten memnun değiliz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Dükkan kiraları 
kanayan yaramız

Esnafın çarkını döndürmek için 
mücadele verdiğini kaydeden esnaf, 
‘’Dükkan kiraları yüksek. Örneğin; 
20 bin lira olan dükkan kiraları 
yüzde 50 zam ile 30 bin lira olması 
gerekirken yüzde 100 zam ile 40 
bin lira yaptılar. Hatta 50 bin lira 
kira isteyen mülk sahipleri var. 
Benim kiram 20 bin lira iken 50 
bin lira olursa bu yükün altından 
nasıl kalkacağım? Mecburen bunu 
müşteriye yansıtacağız. 3 bin liraya 
yaptığımız işi 5 bin liraya yapmak 
zorunda kalacağız. Dolayısıyla 

dükkan kiraları kanayan yaramız’’ 
şeklinde konuştu. 

Satışlarımız yüzde 70 
oranında düştü

İsmini vermek istemeyen bir esnaf, 
satışların çok kötü olduğunun altını 
çizdi. ‘’Günlük en fazla iki ürün satışı 
ile dükkanı kapatıyoruz. Sürekli zarar 
ederek nereye kadar devam edeceğiz? 
Satışlarımız yüzde 70 oranında düştü. 
İnsanların alım gücü gün geçtikçe 
düşüyor, fiyatlar ise yükseliyor. Nasıl 
yapacağımızı bilmiyoruz’’ dedi.

Esnaf, kirasını öderken 
çok zorlanıyor

‘Yarın geldiğinde dükkanın 
kepengini kapalı bulabilirsin’ 
diyen esnaf, ‘’Dükkan kiralarına 
en düşük yüzde 50 oranında zam 
yapıldı. Esnaf, kirasını öderken 
çok zorlanıyor. 20 bin lira verirken 
bunun 30 bin liraya yükselmesi 
insanın zoruna gidiyor. Gider 
artıyor, gelir düşüyor. Dolayısıyla 
gelir gideri karşılamıyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Sanayi sitesine gereken 
önem verilmiyor

Kepenk kapatanların bulunduğunu 
sözlerine ekleyen esnaf, ‘’Büyük 
işletmelerin dışındaki küçük 
işletmeler kapanıyor. Kazanç yüzde 
20 gider yüzde 50 olursa çark nasıl 
dönecek? 22 yıllık esnaf kepenk 
kapattı. Sanayi sitesinde ki yollar 
çok kötü, çevre temizliği yok. Sanayi 
sitesine gereken önem verilmiyor’’ 
eleştirisinde bulundu. 

İnsanların sosyo-ekonomik 
gücünün iyi olması lazım

Esnaf, ‘’Bir çukur açıyorlar, bir 
problem yaşanacak da o çukuru 
kapatacaklar. Verilen hizmetlerden 
memnun değiliz. Araçlarımızı park 
edecek yerler yok. Alım gücünün 
yükseltilmesi ve kiraların düşük 
olması gerekiyor. Yani insanların 
sosyo-ekonomik gücünün iyi olması 
lazım’’ dedi. Haber Merkezi 

Esnaf, birer birer kepenk indiriyor

Dağdemir, “Birinci basamak 
sağlık hizmet birimlerini koruyucu 
hekimlikten uzaklaştıran tedavi edici 
hizmetleri özendiren Akupunktur, 
Fitoterapi gibi geleneksel ve 
tamamlayıcı tedavileri ücret 
karşılığında ASM de yapılmasının 
yolu açılmış oldu. Aynı torba yasayla 
artık hastaların ödediği katkı payları 
on kat artırılarak 20 TL oldu ve 
Cumhurbaşkanı bu oranı ayrıca on kat 
daha artırabilecek’’ açıklamasını yaptı. 

‘Hem birinci basamak sağlık 
çalışanlarına hem de bu hizmeti alan 
halka eziyet haline gelen değişiklikleri 
hararetle savunan Sağlık Bakanlığı 
yönetimi kamuoyunu yanıltarak algı 
yaratarak, sağlık çalışanlarının ve 
onu destekleyen halkın itirazlarını 
sönümlemeye etkisiz kılmaya çalışıyor’ 
diyen Dağdemir, ‘’Sağlık Bakanlığı 
Eziyet yönetmeliğine karşı aile sağlığı 
çalışanlarının yaptığı eylemleri 
kırmak, etkisiz hale getirmek 
amacıyla ASM çalışanlarının üç kez 
13 gün süreyle yaptığı iş bırakma 
eylemlerine katılanları cezalandırmak 
amacıyla günlerce denetimler yapıp, 
soruşturmalar açıp gurup düşürmeler 
yoluyla ücret kesintileri yapmaya 

devam ediyor. Sağlık Bakanlığı 
eziyet yönetmeliğinin iptalini isteyen 
taleplerini dile getiren ASM sağlık 
çalışanlarının eylemlerine katılımın 
zayıf olduğunu, çalışanların büyük bir 
kısmının bu yönetmelikten memnun 
olduğu algısını yaratmaya çalışmasını 
hayretle izliyoruz’’ şeklinde konuştu. 

İnsanca yaşayacak tek 
ücret, kar için değil toplum için 

sağlık hizmetleri istiyoruz
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na 

seslenen Dağdemir, ‘’Kamuoyunu 
yanıltan açıklamalarınıza kendinizin 
de inanmadığınızı biliyoruz. 
İsterseniz bağımsız bir kamuoyu 
eğilimini ölçen anket firmalarına 
Eziyet yönetmeliğinden sağlık 
çalışanlarına hatta halka memnunu 
olup olmadıklarını sordurabilirsiniz. 
Sizde biliyorsunuz ki çıkacak sonuçlar 
sağlık çalışanlarının haklı itirazlarını 
ve taleplerini destekleyecek yönde 
olacak. iyi hekimlik, koruyucu 
sağlık, toplumun sağlıklı olması, 
performansa dayalı olmayan güvenceli 
iş, insanca yaşayacak tek ücret, kar 
için değil toplum için sağlık hizmetleri 
istiyoruz’’ ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi 

Sağlık hizmetleri ve toplumun 
sağlığına bir darbe daha vuruldu

İKA’da gerçekleştirilen imza töreni 
sonrası açıklamalarda bulunan GTB 
Başkanı Mehmet Akıncı, bu projeyle, 
Gaziantep Ticaret Borsası Akredite 
Gıda Analiz Laboratuvarı’nın altyapısını 
modernize ederek, bölgedeki gıda 
sektörüne önemli bir katkı sağlamayı 
hedeflediklerini söyledi.

Akıncı, “İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın 
desteğiyle hayata geçireceğimiz bu 
proje, sadece Gaziantep’teki değil, 
Doğu ve Güneydoğu illerindeki gıda 
işletmelerine de hizmet verecek. 
Laboratuvarımızın analiz kapasitesini 
artırarak, işletmelerimizin ihtiyaç 
duyduğu analizleri daha hızlı ve 
güvenilir bir şekilde gerçekleştireceğiz. 
Bu sayede, gıda üreticilerimiz 
uluslararası alandaki rekabet güçlerini 
daha da artırabilecekler” dedi.

Projeyle birlikte laboratuvarda 
ağır metal, aflatoksin M1, raf ömrü, 
farinograf, ekstensograf gibi önemli 
analizlerin yapılmasının sağlanacağını 
ve özellikle ihracat için kritik 
olan Salmonella analiz süresinin 
kısaltılacağını belirten Akıncı, “Böylece 
işletmeler, ihracat numunelerini çok 
daha kısa sürede analiz ettirerek, 
ihracat süreçlerini hızlandıracak ve 
lojistik maliyetlerini azaltacaklar. 
Bu projeyle, gıda sektöründeki 
işletmelerin kaliteli üretim yapmalarını 
ve uluslararası standartlarda hizmet 

sunmalarını sağlamak için önemli bir 
adım atmış olacağız” diye konuştu.

Akıncı, projeyle laboratuvarın hizmet 
verdiği işletme sayısını artıracaklarını 
ve gıda sektörüne önemli bir destek 
sunacaklarını vurgulayarak, “Bu 
projeyle, Gaziantep ve çevresindeki 
2 bin700 gıda işletmesi ve Doğu 
ve Güneydoğu illerindeki yaklaşık 
6 bin gıda işletmesinin daha hızlı 
ve verimli analiz hizmeti almasını 
sağlayacağız. Böylece, sektördeki 
işletmelerin üretim süreçlerinde 
daha fazla güven ve kalite sağlayacak, 
bölge ekonomisinin güçlenmesine 
katkıda bulunacağız” diyerek sözlerini 
tamamladı.

İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) 
Genel Sekreteri Ahmet Paksu ise 
projenin 2024 yılı Üreten Şehirler 
Güdümlü Proje Desteği kapsamında 
desteklendiğini belirterek, “Bu 
proje, Gaziantep ve çevresindeki 
gıda sektörünün gelişimine önemli 
katkılar sunacak. Hem laboratuvarın 
kapasitesinin artırılması hem de 
yeni analizlerin eklenmesi sayesinde, 
bölgedeki gıda işletmeleri daha hızlı 
ve güvenilir hizmet alarak üretim 
kalitelerini artıracak. Bu sayede, 
gıda sektörünün uluslararası rekabet 
gücünü pekiştireceğiz ve yerel 
ekonomiye katkı sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi. Haber Merkezi

Gıda analiz laboratuarı modernize edilecek

Sendikalı işçi çalıştıran iş yerlerinin 
sayısının artması gerektiğini sözlerin 
ekleyen Sarıca, ‘’İşverenin sendikalara 
artık ‘Öcü’ gibi, bakılmasından 
vazgeçilmesi lazım. Çünkü sendikalar 
öcü değil, işçilerin hakkını koruyan 
sivil toplum kuruluşlarıdır. Ülkemize 
yakışmayan yüzde 12 oranındaki 
sendikalaşma oranının üst seviyelere 
çıkarılması gerekiyor. Sendikal 
örgütlenme, işçilerin en doğal 
Anayasal hakkı. Bu Anayasal hakkını 
kullansınlar’’ çağrısında bulundu. 

Asgari ücrete yüzde 30 
zam gelmesinin çalışanlarda 
memnuniyetsizlik oluşturduğunu 
kaydeden Sarıca, ‘’Aldığımız 
duyumlara göre OSB’deki birçok 
işveren ve işçiler maaş konusunda 
anlaşamıyorlar. Yani işveren yüzde 30 
oranında zam yapma düşüncesindeki 
iken işçilerin ise bu oranın üzerinde 
bir talepleri bulunuyor. Bu da çalışma 
barışına zarar verecek’’ açıklamasını 
yaptı. 

‘Fabrikalar, üretim, satış ve ihracat 
odaklı çalışması gerekirken işçiye 
verilecek ücrete odaklanmış durumda’ 

diyen Sarıca, ‘’Emekçilerin mutlu 
olacağı bir ücret artışı yaşanır ve süreç 
tamamlanır. Ama en büyük talebimiz 
sendikanın önündeki engellerin 
kaldırılması. İşveren, yüzlerce çalışan 
ile muhata olması yerine sendika 
temsilcisi ile muhatap olma yolunu 
denesinler. O zaman sendikanın ne 
kadar yararlı olduğunu anlayacaklar’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Sarıca, ‘’Geçmiş yıllardaki 
sendikacılık ile şimdiki birbirinden 
çok farklı. Yani sendikacılık 
format değiştirdi. Hiçbir sendika 
bir işletmenin zarar görmesini, 
ekonomisinin zayıflamasını, 
üretiminin azalmasını istemez. 
Fakat paylaşımında adaletli olması 
gerekiyor. Bir işverenin aracına 
gösterdiği hassasiyeti çalışanına 
göstermiyorsa o zaman bunun 
sorgulanması lazım. İşveren, 22 
bin 104 lira nasıl geçinileceğinin 
empatisini yapmalı. Emeğin karşılığı 
verilirse hem işveren hem de işçiler 
mutlu olur. Bunun da ortak paydası 
sendikalar’’ şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmalı

Ankara’daki evinin önünde 
arabasına yerleştirilen bombanın 
patlaması sonucu 24 Ocak 1993 
tarihinde yaşamını yitiren Uğur 
Mumcu Şehitkamil Belediyesi 
organizasyonuyla Gaziantep’te 
anılacak. Belgesel yapımcısı Nebil 
Özgentürk tarafından Uğur Mumcu 
anısına söyleşi gerçekleştirilecek.

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz, cesur gazeteci Uğur 
Mumcu’nun hatırasını yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak 
istediklerini söyledi. Mumcu’yu 
vefatının yıldönümünde hüzünle 
değil, müzikle, kitaplarla ve 
söyleşilerle anacaklarını paylaşan 
Yılmaz, “24 Ocak tarihimizi 
maalesef en karanlık günlerinden 
biri olmuştur. Aydınlık yüzlerimiz 
haince katledildi. Cumhuriyete ve 
onun yılmaz savunucularına yönelik 
bir saldırı gerçekleşmiştir. Her 

zaman olduğu gibi ne yapsalar da pes 
etmeyeceğiz. Aydınlık yarınlar için 
mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

Aydınlık yarınlar mücadelesinin en 
cesur isimlerinden Uğur Mumcu’yu 
da Gaziantep’te yakıştığı gibi saygıyla 
anacaklarını dile getiren Yılmaz, 
“Adalet ve Demokrasi Haftası 
kapsamında 24 Ocak Cuma günü 
Uğur Mumcu’yu katledilişinin 
yıldönümünde Halk TV'de canlı 
yayınlanacak Serhan Asker ile 
Görkemli Hatıralar Uğur Mumcu 
Anması Özel programında belgesel 
yapımcısı Nebil Özgentürk tarafından 
belgesel gösterimi ve söyleşi 
gerçekleştirilecek. Uğur Mumcu’yu 
en sevdiği şarkılar ve türkülerle 
anacağız. 24 Ocak Cuma günü saat 
19.00’da Uğur Mumcu Parkı’nda 
gerçekleşecek etkinliğimize tüm 
halkımızı bekliyoruz” diye konuştu. 
Haber Merkezi

Uğur Mumcu, isminin Uğur Mumcu, isminin 
verildiği parkta anılacakverildiği parkta anılacak


